
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 40/6/VIII 

Про прийняття документів 

Старокостянтинівською міською 

радою 

 

 

На виконання рішення Старокостянтинівської міської ради від 04 січня 2021 

року № 25/2/VII «Про реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до 

Старокостянтинівської міської ради», керуючись статтею 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти документи, що нагромадилися станом на 31 грудня 2020 року 

під час діяльності сільських рад, що приєднуються до Старокостянтинівської 

міської ради (далі - Документи) згідно актів приймання-передавання 

(додаються). 

 

2. Секретарю комісії з реорганізації (Людмилі АВРАМЕНКО) передати, а 

архівному підрозділу Старокостянтинівської міської ради та її виконавчого 

комітету (Юлія ЗАДОРОЖНА) прийняти Документи згідно з актами приймання-

передавання. 

 

3. Визначити місце подальшого зберігання Документів - відповідні 

старостинські округи Старокостянтинівської міської територіальної громади. 

 

4. Особами відповідальними за збереження та використання Документів 

визначити старост відповідних старостинських округів Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на строк їхніх повноважень. У разі закінчення 

повноважень або їх дострокового припинення, староста зобов’язаний передати 

документи адміністратору віддаленого робочого місця центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради відповідного старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади. 
 



2 
 

5. Затвердити форму акту приймання-передавання документів (далі - Акт), 

що нагромадилися станом на 31 грудня 2020 року під час діяльності сільських 

рад, що приєднуються до Старокостянтинівської міської ради (додається), яку 

використовувати архівному підрозділу Старокостянтинівської міської ради та її 

виконавчого комітету при передаванні Документів старостам старостинських 

округів Старокостянтинівської міської територіальної громади. 

 

6. Архівному підрозділу Старокостянтинівської міської ради та її 

виконавчого комітету передати старостам відповідних старостинських округів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Документи по Акту. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


